
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania komisji reprezentującej Powiat Krasnostawski dokonującej czynności przekazania 
placów budowy przy realizacji zadania pn. ”Termomodernizacja budynków w ramach projektu pn.

"Mocni energią - poprawa efektywności energetycznej i wykorzystanie energii odnawialnej w szkołach 
powiatu krasnostawskiego"

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam co następuje:

§ 1. I. Powołuję Komisję dokonującą przekazania placu budowy przy realizacji zadania 
pn. "Zwiększenie efektywności energetycznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Krasnymstawie" w składzie:

1) Piotr Gontarz - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej 
w Krasnymstawie;

2) Anna Pawelec - p.o. Naczelnika Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej;

3) Piotr Dudek-Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich;

4) Mariusz Frąc - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa.

2. Powołuję Komisję dokonującą przekazania placu budowy przy realizacji zadania 
pn. "Zwiększenie efektywności energetycznej Warsztaty w Zespole Szkół Nr 1 w Krasnymstawie" 
w składzie:

1) Wojciech Maślona - Wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie;

2) Anna Pawelec - p.o. Naczelnika Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej;
3) Piotr Dudek - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich;

4) Mariusz Frąc - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa.

§ 2. Komisja dokona przekazania placu budowy robót budowlanych wymienionych w§l Wykonawcy 
i sporządzi z tej czynności protokół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Andrzej Ijbńczuk

Id: 0397D955-9EE1-4B0I-A8A1-06780FB5B1A0. Podpisany Strona 1


